
Oferta 1

Apollo I & Ii (Georgioupolis)
Grecja / Kreta Zachodnia / Georgioupolis

Dorosły 2555 PLN

Dorosły 2555 PLN

Suma 5110 PLN

Wyżywienie: Śniadanie i obiadokolacja

Zakwaterowanie: Standard Standard Room

Podróż tam: Kraków do Chania dnia 11.06.2026 godz. 09:55 - 13:30

Powrót: Chania do Kraków dnia 18.06.2026 godz. 07:25 - 09:10

Długość: 11.06.2026 / 8 dni

Bagaż: brak danych

Odległość od plaży: 610 m

Opis hotelu:
Hotel miejski Apollo Hotel I and II jest oddalony o ok. 600 m od piaszczystej plaży. Na plaży parasole słoneczne i leżaki do opalania dostępne 
są za opłatą. Do turystycznego centrum jest ok. 400 m. Miasto Georgioupolis jest oddalone o około 5 km. Odległość do supermarketu około 400 
m, najbliższe bary i restauracje i dyskoteka znajdują się również w odległości w odległości około 400 m. Z hotelu można wygodnie dotrzeć do 
następujących atrakcji: Historical - Folklore Museum of Gavalochori, Venetian Fortress, Municipal Garden, Historical and Folklore Museum oraz 
Archaeological Museum of Rethymno. Postój taksówek (ok. 500 m) i przystanek autobusowy (ok. 500 m). Lotnisko (CHQ) położone jest ok. 45 km od 
hotelu. Kolejne lotnisko (HER) jest oddalone o ok. 100 km. 
Wyposażenie :
Ten hotel oddaje do dyspozycji gości 50 pokoi mieszczących się w budynku głównym oraz aneksie. Hotel posiada recepcję, lobby, klimatyzację, sejf 
(odpłatny), salon fryzjerski oraz parking (bezpłatny). W hotelu znajduje się klimatyzowana restauracja. Goście hotelowi mogą bezpłatnie korzystać 
z wi-fi w wyznaczonych miejscach. Hotelowy plac zabaw zapewni mniejszym gościom dodatkową rozrywkę.
Basen:
Na terenie zewnętrznym hotelu znajdują się 2 baseny ze słodką wodą z oddzielnym basenikiem dla dzieci i jedna zjeżdżalnia wodna. W strefie 
basenowej są dostępne leżaki do opalania i parasole słoneczne (bezpłatnie). Znajdujący się przy basenie bar umożliwia gościom relaks nad wodą 
przy drinku. 
WYŻYWIENIE  (w zależności od wykupionej oferty)
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 RO - oferta bez wyżywienia.
 BB - śniadania w formie bufetu.
 HB (Half Board - 2 posiłki) - śniadanie i obiadokolacja w formie bufetu. Napoje do obiadokolacji płatne.
 FB (Full Board - 3 posiłki) - śniadanie, obiad i kolacja w formie bufetu. Napoje do obiadu i kolacji płatne.
 All Inclusive: śniadanie, obiad, kolacja w formie bufetu; wybrane lokalne napoje alkoholowe i bezalkoholowe serwowane w wyznaczonych barach 
w wyznaczonych przez hotel godzinach; w większości hoteli w ciągu dnia dostępne są przekąski.Centrum SPA dodatkowo płatne  
 Sporty wodne na plaży dodatkowo płatne

Dokonanie rezerwacji:
Każda rezerwacja wstępna, po potwierdzeniu przez Agenta/Klienta, uzyskuje status "Do potwierdzenia", co oznacza, że Organizator sprawdza 
dostępność miejsc w hotelu/samolocie (rodzaj pokoju, aktualną taryfę za przelot liniami rejsowymi lub inne składniki zarezerwowane przez 
Klienta)  i dopiero po sprawdzeniu dostępności/taryfy za przelot, Organizator nadaje rezerwacji odpowiedni status (Potwierdzona/Anulowana). 
W rezerwacjach łączonych (obejmujące dwa lub więcej pokoi) najczęściej zmianie ulega cena za przelot w linach lotniczych, każdy kolejny bilet 
możę być w linach lotniczych sprzedawany w inne taryfie . Informacja o rezerwacjach łączonych (różne numery rezerwacji, jedna grupa znajomych) 
powinna być wysłana do Organizatora przed potwierdzeniem rezerwacji.
Ważne - jeśli wybrane miejsca obok siebie na przelocie nie są już dostępne, dostawca potwierdza i kupuje miejsca nabliżej pierwotnie wybranych.

Rodzaj oferty - ważne informacje:
Oferta z przelotem liniami rejsowymi np. LOT, WIZZAIR, RYANAIR jest ofertą pochodzącą z DYNAMICZNEGO PAKIETOWANIA, ceny przelotów są 
stale aktualizowane przez linie lotnicze, co oznacza, że cena wycieczki od momentu zrobienia rezerwacji do momentu potwierdzenia jej przez 
Organizatora może ulec zmianie. OBSŁUGA REZYDENTA/PRZEDSTAWICIELA KONTRAHENTA na telefon. Uczestnik imprezy zobowiązany jest DO 
POTWIERDZENIA U TOUROPERATORA LUB AGENTA AKTUALNYCH GODZIN LOTU NA 48 H PRZED WYLOTEM (DOTYCZY TO WYLOTÓW Z POLSKI, JAK I 
DO POLSKI). Zmiana Uczestnika wiąże się z kosztami zgodnie z taryfą przewoźnika i może być równoznaczna z koniecznością wykupienia nowego 
biletu
Wizzair - Cena oferty zawiera 1 szt. bagażu podręcznego o wymiarach 40x30x20 cm. Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia: - bagażu 
podręcznego - Wizz Priority (1 sztuka bagażu podręcznego umieszczana pod fotelem, 1 podręczna walizka na kółkach na pokładzie, stanowisko 
odprawy priorytetowej i pierwszeństwo wejścia na pokład); - bagażu rejestrowanego o maksymalnej wadze 10 kg i wymiarach 55x40x20 cm; - bagażu 
rejestrowanego o maksymalnej wadze 20 kg i wymiarach 149,9x119,4x171,5 cm; - bagażu rejestrowanego o maksymalnej wadze 32 kg.
 Ryanair - cena oferty zawiera 1 szt. bagażu podręcznego o wymiarach, które nie przekraczają 40x20x25 cm. Do każdej rezerwacji istnieje 
możliwość dokupienia: dodatkowego bagażu o maksymalnej wadze 10 kg i wymiarach nieprzekraczających 55x40x23 cm (w taryfie standard będzie 
on przewożony jako bagaż rejestrowany - należy nadać go w punkcie odprawy przed kontrolą bezpieczeństwa; w taryfie z wykupioną usługą 
Pierwszeństwa wejścia na pokład bagaż dodatkowy będzie przewożony jako podręczny - dostępność usługi jest ograniczona na każdym locie) lub 
bagażu rejestrowanego o wadze 20 kg.
 PL LOT - cena oferty zawiera bagaż podręczny 8 kg (55x40x23) oraz małą torebkę (40x35x12). Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia 
bagażu rejestrowanego 23 kg.
CORENDON - cena oferty zawiera bagaż podręczny 8 kg (55x40x23). Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego 20 
kg.Przekroczenie dozwolonego limitu bagażu (ilość, wymiary, waga) podlega dodatkowej opłacie zgodnie z przepisami dotyczącymi nadbagażu 
w samolocie zgodnie z taryfą obowiązującą u danego przewoźnika. Serwis pokładowy - zgodnie z warunkami przewoźnika. Ceny dodatkowych 
bagaży na każdej linii są aktualizowane w systemie rezerwacyjnym i zależą od wagi, kierunku, terminu lotu. Jeżeli bagaż zostanie dodany już po 
potwierdzeniu rezerwacji jego cena może być wyższa. Dodatkowy bagaż można dokupić minimum na 5 dni pracujące przed datą wylotu.
4. Klienci zobowiązani są podać właściwe dane Uczestników (imię, nazwisko, data urodzenia, płeć - zgodne z danymi w paszporcie/dowodzie). Po 
założeniu rezerwacji i potwierdzeniu jej nie ma możliwości bezpłatnej zmiany istotnych danych niezbędnych do zakupienia i wystawienia biletu.

Cena zawiera/nie zawiera- ważne informacje:
Cena zawiera (z wyłączeniem oferty na sam przelot)
- ubezpieczenie (KL, NW, bagaż),
- bilet lotniczy,
- zakwaterowanie w hotelu (doba hotelowa zaczyna się zazwyczaj w dniu przyjazdu od godz. 14:00-15:00, kończy o godz.11:00-12:00),
- wyżywienie według wybranej opcji,
- bagaż podręczny w przypadku przelotów liniami rejsowymi i czarterowymi,
- bagaż główny tylko w przypadku przelotów liniami czarterowymi
- transfer lotnisko-hotel-lotnisko
UWAGA! PODSTAWA CENY NIE ZAWIERA:
- bagażu głównego w przypadku przelotów liniami rejsowymi oraz bagaży podręcznych kabinowych
- miejc obok siebie w przypadku przelotów liniami rejsowymi
- podatku turystycznego (taksa turystyczna- płatna na miejscu za pokój/za noc uzależniona od kategorii obiektu: apartamenty i  hotele 1* i 2* - ok. 
2 EUR; 3* - ok. 5 EUR , 4* - ok. 10 EUR, 5* - ok. 15 EUR.OFERTA NA SAM PRZELOT - nie zawiera ubezpieczenia, transferów, opieki rezydenta.
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Oferta pobytu w Grecji nie zawiera opieki rezydenta - Klienci mają możliwość kontaktu w języku angielskim z przedstawicielem kontrahenta podany 
w dokumentach podróży. Oferta nie obejmuje standardowych spotkań informacyjnych z rezydentem.SEZON ZIMOWY - LISTOPAD-KWIECIEŃ
Oferta liniami lotniczymi Wizzair i Ryanair nie zawiera miejsc obok siebie - możliwe do dokupienia.
UWAGA! Dodatkowy bagaż można dokupić minimum na 5 dni przed datą wylotu - licząc dni pracujące.

Przepisy wizowe, paszportowe, sanitarne:
Należy każdorazowo przed wylotem zapoznać się z komunikatami MSZ, przepisami wizowymi, paszportowymi i sanitarnymi 
dotyczącymi odwiedzanego kraju: https://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych. W przypadku rezerwacji wakacji w 
Polsce: https://www.gov.pl/web/rozwoj/hotele-i-inne-miejsca-noclegowe.
Aktualne wytyczne można również znaleźć na stronie Głównego Inspektoratu Sanitarnego, Światowej Organizacji Zdrowia oraz Europejskiego 
Centrum ds. Zapobiegania i Kontroli Chorób.
W każdym hotelu znajdą się wytyczne dotyczące korzystania z: infrastruktury (baseny, siłownie, SPA, sale zabaw, wspólne pomieszczenia, 
sposób wydawania posiłków itp.), z systemu All Inclusive, atrakcji, animacji itp - zasady zmieniają się ze wzgledu na sezon, ilości gości, 
warunki pogodowe. Hotele zastrzegają sobie prawo do wprowadzania  zmiany zasad korzystania z oferty hotelowej również zgodnie z wymogami 
sanitarnymi/bepieczeństwa. Zalecenia i regulacje mogą się zmieniać dynamicznie i mogą być wprowadzane w trybie nagłym.

Ważne informacje:
Część usług, sportów i gier dodatkowo płatna. Szczegółowe informacje na temat płatnych i bezpłatnych usług w ramach pakietu (All Inclusive, FB, 
HB, BB, bez wyżywienia) Goście otrzymują w hotelu. Hotel zastrzega sobie prawdo do modyfikacji wykupionej oferty (godziny podawania posiłków, 
sposób podawania posiłków, rodzaje napojów itp.). Pakiet różni się w zależności od sezonu (wysoki/niski). All Inclusive (określone napoje i posiłki) w 
wyznaczonych barach i godzinach. Terminy oraz godziny działania klimatyzacji określa dyrekcja hotelu. Organizator podaje przykładowe propozycje 
animacji, zabaw, zajęć sportowych, szczegółowe informacje Klienci otrzymują na miejscu. W sezonie zimowym i w  niskim sezonie (do połowy 
czerwca, od połowy września) hotele ograniczają działalność aqua parków, animacji, zajęć sportowych. Oferty zawierają zdjęcia przykładowych 
pokoi. Pokoje rodzinne o niepodwyższonym standardzie mogą mieć dostawkę dla dzieci w postaci rozkładanej sofy, rozkładanych foteli, jednego 
łóżka, dwóch mniejszych łóżek, łóżka piętrowego. W przypadku późnych przylotów niektóre hotele zostawiają "lunch pakiety", w przypadku późnego 
wyjazdu z hotelu oferta zakwaterowania włącznie ze świadczeniami (ALL, HB, FB) kończy się wraz z wymeldowaniem, w przypadku wczesnego wylotu 
dzień wcześniej w recepcji należy zapytać o możliwość pobrania rano "lunch box`u".
Zdjęcia pokoi przedstawiają ogólny układ, estetykę i wyposażenie pokoi. Przydzielony pokój może różnić się od zdjęcia pod względem widoku i 
podstawowego układu, kolorów, mebli. Hotel nie gwarantuje przydziału konkretnego pokoju pokazowego, a jedynie konkretny typ pokoju.
Aktualizacja dostępności aktywności sportowych dla dzieci i dorosłych, rekreacji, barów, animacji - na miejscu podczas kwaterowania -według 
akutalnego harmonogramu hotelu.
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Oferta 2

Kavros Garden
Grecja / Kreta Zachodnia / Kavros

Dorosły 2565 PLN

Dorosły 2565 PLN

Suma 5130 PLN

Wyżywienie: All Inclusive

Zakwaterowanie: Promo Room.

Podróż tam: Katowice do Heraklion dnia 09.06.2026 godz. 18:45 - 22:15

Powrót: Heraklion do Katowice dnia 16.06.2026 godz. 16:00 - 17:45

Długość: 09.06.2026 / 8 dni

Bagaż: wliczony w cenę

Odległość od plaży: 356 m

Kategoria:
4****

Region:
Crete-Chania

Opis:
• centrum Kavros• przestronne pokoje• polecany dla aktywnych  Krótko o hotelu ...  Kavros Garden torodzinny hotel, atrakcyjnie położony w sercu 
urokliwej miejscowości Kavros. Znajduje sięzaledwie kilka minut spacerem od szerokiej, piaszczystej plaży z łagodnym wejściem do morza. Goście 
mogą korzystać z dużego basenu z leżakami i przestrzenią do opalania – idealnego miejsca na relaks w greckim słońcu. 

Położenie:
w Kavros, ok. 70 m od głównej recepcji hotelu Kavros Beach, ok. 18 km od centrum Rethymno, ok. 100 km od lotniska w Heraklionie, 

Internet:
Wi-Fi (bezpłatne w lobby) 

Plaża:
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ok. 200 m od piaszczystej plaży z kamyczkami hotelu Kavros Beach łagodne wejście do morza, leżaki i parasole (bezpłatne, ilość ograniczona), na 
plażę można dostać się przejściem podziemnym pod lokalną drogą, 

Hotel:
apartamentowa część wchodząca w skład kompleksu hotelu Kavros Beach, posiada pokoje z ankesem kuchennym, znajduje się ok. 70 metrów od 
głównej recepcji hotelu Kavros Beach, do dyspozycji gości; lobby z recepcją, restauracja główna (w budynku głównym Kavros Beach), pool bar, 
basen zewnętrzny, leżaki i parasole na terenie hotelu i na plaży (bezpłatne),  

Zakwaterowanie:
Double room; ok. 32 m2, jeden pokój typu studio, łóżko podwójne lub dwa pojedyncze typu twin beds, klimatyzacja (indywidulana - płatna ok. 3 
euro/doba), TV, sejf (płatny ok. 2 euro/doba), mini lodówka, aneks kuchenny, łazienka (WC, wanna/prysznic, suszarka), balkon/taras, Family room; 
ok. 40 m2, jeden pokój typu apartament, łóżko podwójne lub dwa pojedyncze typu twin beds, klimatyzacja (indywidulana - płatna ok. 3 euro/doba), 
TV, sejf (płatny ok. 2 euro/doba), mini lodówka, aneks kuchenny, łazienka (WC, wanna/prysznic, suszarka), balkon/taras,  

Wyżywienie:
All Inclusive; śniadania, obiady i kolacje w formie bufetu w restauracji głównej, podczas posiłków; na śniadanie - kawa filtrowana, herbata, woda, 
na lunch i kolację - piwo, wino, napoje bezalkoholowe, popołudniowe przekąski; lody, ciasta, kawa/herbata, lokalne napoje alkoholowe (w tym 
piwo i wino) i bezalkoholowe dostępne w godzinach 10.00-22.00 w wyznaczonych barach. Dodatkowo płatne; pozostałe oraz importowane napoje 
alkohole oraz napoje bezalkoholowe, świeżo wyciskane soki, napoje butelkowane i puszkowane oraz napoje energetyczne. 
 

Sport i rozrywka:
tenis stołowykoszykówkasiatkówkabilard (płatny)kort tenisowy (płatne oświetlenie i sprzęt)sporty wodne na plaży (płatne)

Dla dzieci:
basenplac zabaw 

Ważne informacje:
***Powyższe materiały mają charakter informacyjny oraz poglądowy oferty hotelu. Opisy przygotowane są na podstawie broszur przekazanych przez 
poszczególne obiekty jeszcze przed rozpoczęciem każdego sezonu. Kierownictwo hoteli zawsze zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian 
w formie czy w zakresie świadczonych usług, jak również do rezygnacji z części z nich, nawet bez wcześniejszego powiadomienia. Szczegółowy 
program wyżywienia oraz wykaz usług dostępny jest na miejscu podczas zakwaterowania. Podane godziny i forma serwowania posiłków oraz 
funkcjonowanie poszczególnych elementów infrastruktury hotelowej mogą ulegać zmianom, ze względu na sezonowość, siły wyższe lub inne 
okoliczności.**W przypadku rezerwacji imprez turystycznych dla rodzin z dziećmi (dla więcej niż 3 osób w pokoju) zalecamy głównie rezerwację pokoi 
rodzinnych. Pokoje standardowe, superior, deluxe oraz pokoje typu Promo/Economy mają stosunkowo niewielką powierzchnię i nie zawsze jest 
możliwe wstawienie do nich więcej niż jednej dostawki. Atrakcyjna cena pokoju standardowego lub ekonomicznego dla rodzin i zakwaterowanie w 
nich większej ilości osób, wiąże się zatem bezpośrednio z ograniczeniem komfortu wypoczynku.*Przed rezerwacją koniecznie przeczytaj informacje 
o kierunku - Grecja. 
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Oferta 3

Kavros Beach
Grecja / Kreta Zachodnia / Kavros

Dorosły 2599 PLN

Dorosły 2599 PLN

Suma 5198 PLN

Wyżywienie: All Inclusive

Zakwaterowanie: Promo Room.

Podróż tam: Katowice do Heraklion dnia 09.06.2026 godz. 18:45 - 22:15

Powrót: Heraklion do Katowice dnia 16.06.2026 godz. 16:00 - 17:45

Długość: 09.06.2026 / 8 dni

Bagaż: wliczony w cenę

Odległość od plaży: 111 m

Kategoria:
4****

Region:
Crete-Chania

Opis:
• basen z widokiem na morze • rodzinna i przyjemna atmosfera • baza wypadowa do zwiedzania   Krótko o hotelu...  Hotel leży bezpośrednio 
przy szerokiej, piaszczystej plaży, co zapewnia łatwy dostęp do morzaz możliwością relaksu na basenie z cudownym widokiem. Dzięki lokalizacji 
pomiędzy Chanią a Rethymnonem hotel stanowi dogodną bazę do zwiedzania zachodniej Krety. W okolicy znajdują się też lokalne sklepy, tawerny, 
wypożyczalnie i przystanki autobusowe. 

Położenie:
w Kavros, ok. 18 km od centrum Rethymno, ok. 100 km od lotniska w Heraklionie oraz ok. 50 km od lotniska w Chanii,  

Internet:
Wi-Fi (bezpłatne we wspólnych częściach hotelu) 

Plaża:
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bezpośrednio przy hotelu, długa piaszczysta z kamyczkami, łagodne wejście do morza, leżaki i parasole (bezpłatne, ilość ograniczona), 

Hotel:
hotel skałada się z trzech części; pierwsza - sześć bloków, restauracja główna oraz recepcja, druga (w odległości ok. 50 m) - trzy bloki. Pierwsza i druga 
część kompleksu zlokalizowana jest blisko plaży, na terenie znajduje się centrum fitness, pool bar oraz kort tenisowy. Trzecia część kompleksu z 
apartamentami typu studio, znajduje się 70 metrów od głównej recepcji (po drugiej stronie ulicy), do dyspozycji gości; lobby z recepcją, restauracja 
główna, pool bar, all inclusive bar, 3 baseny zewnętrzne (po jednym w każdej części), leżaki i parasole na terenie hotelu i na plaży (bezpłatne),  
	

 
	

Zakwaterowanie:
Double room; ok. 22 m2, jeden pokój, łóżko podwójne lub dwa pojedyncze typu twin beds,klimatyzacja (indywidulana - płatna ok. 3 euro/doba), 
TV, sejf (płatny ok. 2 euro/doba), mini lodówka, łazienka (WC, wanna/prysznic, suszarka), balkon/taras,  Family room; ok.30 m2, jeden pokój, łóżko 
podwójne lub dwa pojedyncze typu twin beds,klimatyzacja (indywidulana - płatna ok. 3 euro/doba), TV, sejf (płatny ok. 2 euro/doba), mini lodówka, 
łazienka (WC, wanna/prysznic, suszarka), balkon/taras,   

Sport i rozrywka:
tenis stołowykoszykówkasiatkówkabilard (płatny)kort tenisowy (płatne oświetlenie i sprzęt)sporty wodne na plaży (płatne)

Dla dzieci:
basenplac zabaw 

Wyżywienie:
All Inclusive; śniadania, obiady i kolacje w formie bufetu w restauracji głównej, podczas posiłków; na śniadanie - kawa filtrowana, herbata, woda, 
na lunch i kolację - piwo, wino, napoje bezalkoholowe, popołudniowe przekąski; lody, ciasta, kawa/herbata, lokalne napoje alkoholowe (w tym 
piwo i wino) i bezalkoholowe dostępne w godzinach 10.00-22.00 w wyznaczonych barach. Dodatkowo płatne; pozostałe oraz importowane napoje 
alkohole oraz napoje bezalkoholowe, świeżo wyciskane soki, napoje butelkowane i puszkowane oraz napoje energetyczne.   

Ważne informacje:
***Powyższe materiały mają charakter informacyjny oraz poglądowy oferty hotelu. Opisy przygotowane są na podstawie broszur przekazanych przez 
poszczególne obiekty jeszcze przed rozpoczęciem każdego sezonu. Kierownictwo hoteli zawsze zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian 
w formie czy w zakresie świadczonych usług, jak również do rezygnacji z części z nich, nawet bez wcześniejszego powiadomienia. Szczegółowy 
program wyżywienia oraz wykaz usług dostępny jest na miejscu podczas zakwaterowania. Podane godziny i forma serwowania posiłków oraz 
funkcjonowanie poszczególnych elementów infrastruktury hotelowej mogą ulegać zmianom, ze względu na sezonowość, siły wyższe lub inne 
okoliczności.**W przypadku rezerwacji imprez turystycznych dla rodzin z dziećmi (dla więcej niż 3 osób w pokoju) zalecamy głównie rezerwację pokoi 
rodzinnych. Pokoje standardowe, superior, deluxe oraz pokoje typu Promo/Economy mają stosunkowo niewielką powierzchnię i nie zawsze jest 
możliwe wstawienie do nich więcej niż jednej dostawki. Atrakcyjna cena pokoju standardowego lub ekonomicznego dla rodzin i zakwaterowanie w 
nich większej ilości osób, wiąże się zatem bezpośrednio z ograniczeniem komfortu wypoczynku.*Przed rezerwacją koniecznie przeczytaj informacje 
o kierunku - Grecja.  
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Oferta 4

Jo An Beach
Grecja / Kreta Zachodnia / Adelianos Kampos

Dorosły 3287 PLN

Dorosły 3287 PLN

Suma 6574 PLN

Wyżywienie: Śniadania i obiadokolacje

Zakwaterowanie: Standard Promo Room

Podróż tam: Katowice do Heraklion dnia 09.06.2026 godz. 19:15 - 22:45

Powrót: Heraklion do Katowice dnia 16.06.2026 godz. 16:00 - 17:45

Długość: 09.06.2026 / 8 dni

Bagaż: wliczony w cenę

Odległość od plaży: 41 m

Informacje ogólne:
Jo-An Beach Hotel to czterogwiazdkowy obiekt położony w miejscowości Adelianos Kampos na Krecie, zaledwie 8 km od centrum Retimno. Hotel 
usytuowany jest bezpośrednio przy długiej, piaszczysto-kamienistej plaży, co czyni go idealnym miejscem dla miłośników wypoczynku nad morzem. 
Pokoje są przestronne i wyposażone w klimatyzację, telewizor, lodówkę oraz balkon lub taras. Na terenie obiektu znajduje się odkryty basen, 
restauracja serwująca dania kuchni lokalnej i międzynarodowej oraz bar przy basenie. Dla najmłodszych gości przygotowano plac zabaw oraz 
brodzik. Dzięki dogodnej lokalizacji i przyjaznej atmosferze, Jo-An Beach Hotel stanowi doskonały wybór dla rodzin z dziećmi oraz par szukających 
relaksu na słonecznej Krecie.

Kategoria lokalna:
4 gwiazdki

Położenie:
* w Adelianos Kampos
* ok. 75 km od lotniska w Heraklionie
* ok. 8 km od Retimno
* bezpośrednio przy plaży

Plaża:
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* bezpośrednio przy hotelu
* piaszczysta
* wejście do morza kamieniste
* leżaki, parasole, ręczniki: za opłatą

Zakwaterowanie:
* Standard Double Room (maks. 2+1 os.; 21-24 m2) - widok na ogród lub góry, 1 łóżko podwójne lub 2 łóżka pojedyncze, 1 dostawka (sofa), bezpłatne 
Wi-Fi, telewizja satelitarna, minilodówka, telefon, czajnik, sejf (za opłatą), zestaw do parzenia kawy i herbaty, klimatyzacja, suszarka do włosów, 
szlafroki i kapcie, balkon lub taras
* Standard Double Room Side Sea View (maks. 2+1 os.; 21-24 m2) - boczny widok na morze, 1 łóżko podwójne lub 2 łóżka pojedyncze, 1 dostawka 
(sofa), bezpłatne Wi-Fi, telewizja satelitarna, minilodówka, telefon, czajnik, sejf (za opłatą), zestaw do parzenia kawy i herbaty, klimatyzacja, suszarka 
do włosów, szlafroki i kapcie, balkon lub taras
* Promo Double Room (maks. 2 os.; 21-24 m2) - pokój standardowy w promocyjnej cenie
* Family Room-2 rooms (maks. 2+2 os.; 30-32 m2), salon i oddzielna sypialnia, 2 zsunięte łóżka pojedyncze w sypialni i 2 oddzielne łóżka pojedyncze 
w salonie, bezpłatne Wi-Fi, telewizja satelitarna, minilodówka, telefon, czajnik, sejf (za opłatą), zestaw do parzenia kawy i herbaty, klimatyzacja, 
suszarka do włosów, szlafroki i kapcie, balkon lub taras
* Family 3 Rooms (maks. 2+4 os.; 42-44 m2), salon i 2 sypialnie, 4 łóżka pojedyncze i 2 sofy LUB 1 łóżko podwójne, 2 łóżka pojedyncze i 2 
sofy, bezpłatne Wi-Fi, telewizja satelitarna, minilodówka, telefon, czajnik, sejf (za opłatą), zestaw do parzenia kawy i herbaty, klimatyzacja, suszarka 
do włosów, szlafroki i kapcie, balkon lub taras
* Maisonette 3 Rooms (maks. 2+4 os.; 40-42 m2), salon i 2 sypialnie, piętrowy pokój, 4 łóżka pojedyncze i 2 sofy LUB 1 łóżko podwójne i 4 
sofy, bezpłatne Wi-Fi, telewizja satelitarna, minilodówka, telefon, czajnik, sejf (za opłatą), zestaw do parzenia kawy i herbaty, klimatyzacja, suszarka 
do włosów, szlafroki i kapcie, balkon lub taras

Sport, rozrywka:
Bezpłatnie:
* 2 baseny zewnętrzne ze słodką wodą (leżaki i parasole bezpłatne)
Za opłatą:
* bilard 
* sporty wodne na plaży

Dzieci:
* plac zabaw
* basen dla dzieci
* wysokie krzesełka w restauracji
* menu dla dzieci i niemowląt: na zamówienie

Wyżywienie:
Restauracje i bary:
* główna restauracja - bufet
* bar główny
* bar przy basenie
System żywnościowy:
* Śniadania i Obiadokolacje
* All inclusive:śniadanie: w restauracji od 07:30 do 10:00
* obiad: w restauracji od 12:30 do 14:00
* kolacja: w restauracji od 18:30 do 21:00
* lokalne napoje alkoholowe i bezalkoholowe w cenie od 11:00 do 23:00:bar przy basenie: 11:00 - 17:30 (greckie piwo, napoje bezalkoholowe, soki 
zagęszczone (pomarańczowy, ananasowy), woda mineralna, koktajle bezalkoholowe i alkoholowe, wino domowe ouzo, raki i grecka brandy)
* bar w lobby: 17:30 - 23:00 (greckie piwo, napoje bezalkoholowe, soki zagęszczone (pomarańczowy, ananasowy), woda mineralna, koktajle 
bezalkoholowe i alkoholowe, wino domowe ouzo, raki i grecka brandy) 
* lody 11:30 - 12:30 i 15:30 - 17:30 w barze przy basenie
* przekąski 11:30 - 12:30 i 15:30 - 17:00 w barze przy basenie
* kawa, herbata i ciasta 11:30 - 17:30 w barze przy basenie oraz 18:00 - 19:00 w barze w lobby

Podatek turystyczny:
Turyści udający się do Grecji zobowiązani są do uiszczenia podatku turystycznego po przybyciu do hotelu. Wysokość podatku zależy od kategorii 
obiektu, w którym zatrzymują się goście:
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* Hotele 5* i wille - podatek wynosi 15 Euro/noc/pokój (01.04 -31.10) oraz 4 Euro/noc/pokój (01.11 - 31.03).
* Hotele 4* - podatek wynosi 10 Euro/noc/pokój (01.04 -31.10) oraz 3 Euro/noc/pokój (01.11 - 31.03).
* Hotele 3* - podatek wynosi 5 Euro/noc/pokój (01.04 -31.10) oraz 1,5 Euro/noc/pokój (01.11 - 31.03).
* Hotele 2*, 1* i Apt - podatek wynosi 2 Euro/noc/pokój (01.04 -31.10) oraz 50 centów/noc/pokój (01.11 - 31.03).
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Oferta 5

Jo-An Palace
Grecja / Kreta Zachodnia / Retimno

Dorosły 3074 PLN

Dorosły 3074 PLN

Suma 6147 PLN

Wyżywienie: Half Board

Zakwaterowanie: Promo Room

Podróż tam: Katowice do Heraklion dnia 16.06.2026 godz. 18:45 - 22:15

Powrót: Heraklion do Katowice dnia 23.06.2026 godz. 16:00 - 17:45

Długość: 16.06.2026 / 8 dni

Bagaż: wliczony w cenę

Odległość od plaży: 492 m

Kategoria:
4****

Region:
Crete-Rethymno

Opis:
• w centrum Rethymnonu• kameralna atmosfera• dobra baza wypadowa  Krótko o hotelu...   Hotel położony w samym sercu Rethymno, zaledwie 
kilka minut spacerem od urokliwego Starego Miasta, weneckiego portu i miejskiej plaży. Na dachu hotelu znajduje się basen z panoramicznym 
widokiem na miasto, idealny do relaksu po dniu zwiedzania. 

Położenie:
Rethymno, ok. 80 km od lotniska w Heraklionie, 

Internet:
Wi-Fi (bezpłatne na terenie hotelu), 

Plaża:
ok. 1 km od publicznej, piaszczystej plaży, 
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Hotel:
kameralny hotel, 70 pokoi zlokalizowanych w 5-piętrowym budynku głównym (2 windy), do dyspozycji gości; lobby z recepcją, restauracja, bar przy 
basenie, basen zewnętrzny na dachu.  Niniejszy opis hotelu obowiązuje w sezonie letnim 2025 (przybliżony czas trwania 27.04.-15.10.2025 r.). 

Zakwaterowanie:
Pokoje Double Room; ok. 21-23 m2, klimatyzacja (sezonowa), TV-SAT, telefon, sejf (płatny), mini lodówka, czajnik (na życzenie), łazienka (WC, 
prysznic, suszarka), balkon, Pokoje Promo Room; ok. 20-22 m2, klimatyzacja (sezonowa), TV-SAT, telefon, sejf (płatny), mini lodówka, czajnik (na 
życzenie), łazienka (WC, prysznic, suszarka), balkon. 

Sport i rozrywka:
• basen 

Wyżywienie:
Half Board; śniadania i obiadokolacje w formie bufetu, napoje dodatkowo płatne. 

Ważne informacje:
****Powyższe materiały mają charakter informacyjny oraz poglądowy oferty hotelu. Opisy przygotowane są na podstawie broszur przekazanych 
przez poszczególne obiekty jeszcze przed rozpoczęciem każdego sezonu. Kierownictwo hoteli zawsze zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian 
w formie czy w zakresie świadczonych usług, jak również do rezygnacji z części z nich, nawet bez wcześniejszego powiadomienia. Szczegółowy 
program wyżywienia oraz wykaz usług dostępny jest na miejscu podczas zakwaterowania. Podane godziny i forma serwowania posiłków oraz 
funkcjonowanie poszczególnych elementów infrastruktury hotelowej mogą ulegać zmianom, ze względu na sezonowość, siły wyższe lub inne 
okoliczności.***W przypadku rezerwacji imprez turystycznych dla rodzin z dziećmi (dla więcej niż 3 osób w pokoju) zalecamy głównie rezerwację 
pokoi rodzinnych. Pokoje standardowe, superior, deluxe oraz pokoje typu Promo/Economy mają stosunkowo niewielką powierzchnię i nie zawsze 
jest możliwe wstawienie do nich więcej niż jednej dostawki. Atrakcyjna cena pokoju standardowego lub ekonomicznego dla rodzin i zakwaterowanie 
w nich większej ilości osób, wiąże się zatem bezpośrednio z ograniczeniem komfortu wypoczynku.**Godziny pracy aquaparków oraz zjeżdżalni 
określane są indywidualnie przez hotel. Najczęściej są one czynne 2-3 godziny przed obiadem/lunchem oraz 2-3 godziny po południu. 
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Oferta 6

Chc Imperial Palace
Grecja / Kreta Zachodnia / Pigianos Kampos

Dorosły 3046 PLN

Dorosły 3046 PLN

Suma 6093 PLN

Wyżywienie: Half Board

Zakwaterowanie: Double Promo Room

Podróż tam: Katowice do Heraklion dnia 16.06.2026 godz. 18:45 - 22:15

Powrót: Heraklion do Katowice dnia 23.06.2026 godz. 16:00 - 17:45

Długość: 16.06.2026 / 8 dni

Bagaż: wliczony w cenę

Odległość od plaży: 280 m

Kategoria:
4 ****+

Region:
Crete

Opis:
Data otwarcia  2019 rok  Hotel usytuowany na powierzchni  3000 m2  Na terenie hotelu  restauracja, bar, basen odkryty 

Położenie:
Pigianos Kampos, 9 km od Rethimno, 72 km od lotniska w Heraklionie 

Internet:
Wi-Fi w hotelu bezpłatne 

Plaża:
200 m od hotelu, wydzielona część plaży publicznej, żwirowa, dojście do plaży ulicą. Bezpłatne  parasole, leżaki, ręczniki plażowe (depozyt) 

Hotel:
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Niniejszy opis hotelu obowiązuje w sezonie letnim 2024 (przybliżony czas trwania 27.04.-15.10.2024 r.). W nadchodzących sezonie lato 2025 
infrastruktura, udogodnienia oraz funkcjonowanie hotelu mogą ulegać nieznacznym zmianom ze względu na np. zmianę koncepcji hotelu. 
Szczegółowe informacje odnośnie funkcjonowania hotelu oraz jego udogodnień w sezonie lato 2025 będą dostępne wkrótce. 

Zakwaterowanie:
Zlokalizowane w 5 budynkach 1 budynek główny (liczba pięter  3)•4 bloki (liczba pięter  2) Typy pokoi suity pool / land view dla max. 3 os.  1 sypialnia, 
klimatyzacja, sejf (bezpłatny), TV, łazienka (prysznic, jacuzzi), balkonjunior suity dla max. 3 os.  1 sypialnia, klimatyzacja, sejf (bezpłatny), TV, łazienka 
(prysznic), balkonpokoje double dla max. 2 os.  1 sypialnia, klimatyzacja, sejf (bezpłatny), TV, łazienka (prysznic), balkonpokoje promo dla max. 2 
os.  1 sypialnia, klimatyzacja, sejf (bezpłatny), TV, łazienka (prysznic), balkon 

Sport i rozrywka:
siłowniajacuzzi 

Dodatkowo płatne:
sporty wodne na plaży 

Dla dzieci:
brak udogodnień – hotel dla osób dorosłych (16+) 

Wyżywienie:
restauracja główna, bar All Inclusive (10 00-23 00) śniadanie (07 30-10 00), późne śniadanie (10 00-11 00), obiad (12 30-14 30), kolacja (19 00-21 
30) serwowane w restauracji głównejprzekąski (11 00-17 45), podwieczorek (15 00-17 00) serwowane w barze z przekąskamilodywybrane lokalne 
napoje bezalkoholowe i alkoholowe Dodatkowo płatne  napoje importowane oraz wysokojakościowe, soki ze świeżo wyciskanych owoców, napoje 
butelkowane, napoje energetyczne 

Ważne informacje:
****Powyższe materiały mają charakter informacyjny oraz poglądowy oferty hotelu. Opisy przygotowane są na podstawie broszur przekazanych 
przez poszczególne obiekty jeszcze przed rozpoczęciem każdego sezonu. Kierownictwo hoteli zawsze zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian 
w formie czy w zakresie świadczonych usług, jak również do rezygnacji z części z nich, nawet bez wcześniejszego powiadomienia. Szczegółowy 
program wyżywienia oraz wykaz usług dostępny jest na miejscu podczas zakwaterowania. Podane godziny i forma serwowania posiłków oraz 
funkcjonowanie poszczególnych elementów infrastruktury hotelowej mogą ulegać zmianom, ze względu na sezonowość, siły wyższe lub inne 
okoliczności.***W przypadku rezerwacji imprez turystycznych dla rodzin z dziećmi (dla więcej niż 3 osób w pokoju) zalecamy głównie rezerwację 
pokoi rodzinnych. Pokoje standardowe, superior, deluxe oraz pokoje typu Promo/Economy mają stosunkowo niewielką powierzchnię i nie zawsze 
jest możliwe wstawienie do nich więcej niż jednej dostawki. Atrakcyjna cena pokoju standardowego lub ekonomicznego dla rodzin i zakwaterowanie 
w nich większej ilości osób, wiąże się zatem bezpośrednio z ograniczeniem komfortu wypoczynku.**Godziny pracy aquaparków oraz zjeżdżalni 
określane są indywidualnie przez hotel. Najczęściej są one czynne 2-3 godziny przed obiadem/lunchem oraz 2-3 godziny po południu. 
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Oferta 7

Sokol Resort
Grecja / Kreta Zachodnia / Plakias

Dorosły 3123 PLN

Dorosły 3123 PLN

Suma 6246 PLN

Wyżywienie: All Inclusive

Zakwaterowanie: Superior Double Room

Podróż tam: Katowice do Heraklion dnia 09.06.2026 godz. 19:15 - 22:45

Powrót: Heraklion do Katowice dnia 16.06.2026 godz. 16:00 - 17:45

Długość: 09.06.2026 / 8 dni

Bagaż: wliczony w cenę

Odległość od plaży: 283 m

Informacje ogólne:
Sokol Resort to 4-gwiazdkowy hotel położony na południowym wybrzeżu Krety, w jednej z najpiękniejszych zatok wyspy - Damnoni. Idealne miejsce 
na spokojny, rodzinny wypoczynek. Oprócz pobytu na plaży hotel oferuje trekking po okolicznych górach, wypożyczalnię kajaków, rowerów i 
samochodów. To doskonała propozycja, aby móc eksplorować wyspę.

Kategoria lokalna:
4 gwiazdki

Położenie:
* Plakias - ok. 2,5 km
* przystanek autobusowy - ok. 100 m
* centrum Retimno - ok. 35 km
* lotnisko w Heraklionie - ok. 125 km
* plaża - ok. 300 m

Plaża:
* ok. 300 m od hotelu
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* piaszczysto-żwirowa
* z łagodnym zejściem do morza
* leżaki i parasole: w cenie
* bezpłatny transfer busem na plażę i z powrotem 3 razy dziennie
* jedzenie i napoje na plaży: za opłatą
* ręczniki plażowe: za opłatą

Zakwaterowanie:
Pokoje:
* Double Superior Room - ok. 20 m2, maksymalnie 2 os., 1 pomieszczenie, 1 łóżko podwójne lub 2 pojedyncze, balkon
* Triple Superior Room - ok. 25 m2, maksymalnie 2+1 os. (dostawka dla 3. os.), 1 pomieszczenie, 1 łóżko podwójne lub 2 pojedyncze, dostawka to 
rozkładana sofa, balkon
* Quadruple Superior Room - ok. 30 m2, maksymalnie 2+2 os. (dostawka dla 3. i 4. os.), 1 pomieszczenie, 3 łóżka pojedyncze LUB 1 łóżko podwójne 
i 1 łóżko pojedyncze; dostawka to rozkładana sofa
Wyposażenie:
* taras/balkon (niektóre pokoje znajdują się na parterze)
* klimatyzacja
* Wi-Fi (bezpłatne)
* łazienka z prysznicem i WC
* zestaw kosmetyków
* zestaw do kawy i herbaty, czajnik
* sejf (bezpłatny)
* telewizor
* minilodówka (pusta)

Sport, rozrywka:
Bezpłatnie:
* basen zewnętrzny
* greckie wieczory w wybrane dni
Dodatkowo płatne:
* bilard
* rzutki
* tenis stołowy
* piłkarzyki
* sporty wodne na plaży

Dzieci:
* basen dla dzieci

Wyżywienie:
Restauracje i bary:
* restauracja główna
* bar przy basenie
System żywnościowy: All Inclusive
* śniadanie w formie bufetu od 07:30 do 09:30
* obiad w formie bufetu od 13:00 do 14:30
* popołudniowa kawa z ciasteczkami od 16:00 do 18:00
* kolacja w formie bufetu od 19:00 do 21:00
* napoje do posiłków (obiad i kolacja): piwo z beczki, lokalne wino, soki, kawa, herbata (samoobsługa)
* napoje w barze przy basenie: 10:00-22:00, ale napoje alkoholowe tylko w godzinach 14:00-22:00
* napoje w cenie: lokalne alkohole (gin, wódka, rum), piwo z beczki, wino, sok i wybrane napoje bezalkoholowe
* za opłatą: napoje importowane, świeżo wyciskany sok i napoje butelkowane

Podatek turystyczny:
Turyści udający się do Grecji zobowiązani są do uiszczenia podatku turystycznego po przybyciu do hotelu. Wysokość podatku zależy od kategorii 
obiektu, w którym zatrzymują się goście:
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* Hotele 5* i wille - podatek wynosi 15 Euro/noc/pokój (01.04 -31.10) oraz 4 Euro/noc/pokój (01.11 - 31.03).
* Hotele 4* - podatek wynosi 10 Euro/noc/pokój (01.04 -31.10) oraz 3 Euro/noc/pokój (01.11 - 31.03).
* Hotele 3* - podatek wynosi 5 Euro/noc/pokój (01.04 -31.10) oraz 1,5 Euro/noc/pokój (01.11 - 31.03).
* Hotele 2*, 1* i Apt - podatek wynosi 2 Euro/noc/pokój (01.04 -31.10) oraz 50 centów/noc/pokój (01.11 - 31.03).
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Oferta 8

Delfina Boutique (Ex. Delfina Art)
Grecja / Kreta Zachodnia / Kavros

Dorosły 3164 PLN

Dorosły 3164 PLN

Suma 6327 PLN

Wyżywienie: Half Board

Zakwaterowanie: Classic Double Standard

Podróż tam: Katowice do Heraklion dnia 09.06.2026 godz. 18:45 - 22:15

Powrót: Heraklion do Katowice dnia 16.06.2026 godz. 16:00 - 17:45

Długość: 09.06.2026 / 8 dni

Bagaż: wliczony w cenę

Odległość od plaży: 291 m

Kategoria:
4****

Region:
Crete

Opis:
• idealny na relaks• dogodna lokalizacja• kameralny hotel  Krótko o hotelu...   Obiekt położony w małej miejscowości Kavros, kilka minut spacerem 
od pięknej plaży. Doskonałe miejsce na spokojny wypoczynek, z dala od zgiełku dużych kurortów, a jednocześnie stanowi dobrą bazę wypadową 
do zwiedzania zachodniej części Krety. 

Położenie:
hotel znajduje się ok. 17 km od centrum Rethymnon, ok. 100 km od lotniska w Heraklionie, 

Internet:
Wi-Fi (bezpłatne na terenie hotelu) 

Plaża:
ok. 300 metrów do piaszczystej plaży, leżaki i parasole płatne,  
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Hotel:
kameralny hotel, posiada 52 pokoje, do dyspozycji gości; lobby z recepcją, główna restauracja w formie bufetu, bar, pokój TV, basen dla dzieci, basen 
zewnętrzny, leżaki i parasole przy basenie, ręczniki plażowe (depozyt). Niniejszy opis hotelu obowiązuje w sezonie letnim 2025 (przybliżony czas 
trwania 27.04.-15.10.2025 r.). 

Zakwaterowanie:
Pokoje Classic Double Standard; ok. 25-30 m2, łóżko podwójne lub dwa łóżka pojedyncze, sofa, klimatyzacja, TV-SAT, telefon, sejf (płatny), zestaw 
do parzenia kawy/herbaty, mini lodówka, łazienka (WC, prysznic/wanna, suszarka), balkon/taras, widok na góry/ogród/basen, Pokoje Junior Suite; 
ok. 30 m2, łóżko podwójne lub dwa łóżka pojedyncze, sofa, klimatyzacja, TV-SAT, telefon, sejf (płatny), zestaw do parzenia kawy/herbaty, mini 
lodówka, łazienka (WC, prysznic/wanna, suszarka), balkon/taras, widok na góry/ogród/basen,  

Sport i rozrywka:
• basen• pokój TV• tenis stołowy  

Dla dzieci:
• basen• plac zabaw  

Wyżywienie:
Half Board; śniadania i obiadokolacje w formie bufetu, napoje dodatkowo płatne, 

Ważne informacje:
****Powyższe materiały mają charakter informacyjny oraz poglądowy oferty hotelu. Opisy przygotowane są na podstawie broszur przekazanych 
przez poszczególne obiekty jeszcze przed rozpoczęciem każdego sezonu. Kierownictwo hoteli zawsze zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian 
w formie czy w zakresie świadczonych usług, jak również do rezygnacji z części z nich, nawet bez wcześniejszego powiadomienia. Szczegółowy 
program wyżywienia oraz wykaz usług dostępny jest na miejscu podczas zakwaterowania. Podane godziny i forma serwowania posiłków oraz 
funkcjonowanie poszczególnych elementów infrastruktury hotelowej mogą ulegać zmianom, ze względu na sezonowość, siły wyższe lub inne 
okoliczności.***W przypadku rezerwacji imprez turystycznych dla rodzin z dziećmi (dla więcej niż 3 osób w pokoju) zalecamy głównie rezerwację 
pokoi rodzinnych. Pokoje standardowe, superior, deluxe oraz pokoje typu Promo/Economy mają stosunkowo niewielką powierzchnię i nie zawsze 
jest możliwe wstawienie do nich więcej niż jednej dostawki. Atrakcyjna cena pokoju standardowego lub ekonomicznego dla rodzin i zakwaterowanie 
w nich większej ilości osób, wiąże się zatem bezpośrednio z ograniczeniem komfortu wypoczynku.**Godziny pracy aquaparków oraz zjeżdżalni 
określane są indywidualnie przez hotel. Najczęściej są one czynne 2-3 godziny przed obiadem/lunchem oraz 2-3 godziny po południu.  
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Oferta 9

Dias By Azul (Ex. Dias Solimar)
Grecja / Kreta Zachodnia / Adelianos Kampos

Dorosły 3232 PLN

Dorosły 3232 PLN

Suma 6464 PLN

Wyżywienie: All Inclusive

Zakwaterowanie: Pokój standard

Podróż tam: Katowice do Chania dnia 10.06.2026 godz. 13:15 - 16:55

Powrót: Chania do Katowice dnia 17.06.2026 godz. 09:55 - 12:40

Długość: 10.06.2026 / 8 dni

Bagaż: wliczony w cenę

Odległość od plaży: 214 m

Region:
Kreta zachodnia

Kraj:
Grecja

Warto podkreślić:
- Po modernizacji na sezon 2025
- Całkowicie odnowione pokoje na sezon 2025
- Atrakcje dla najmłodszych w mini klubie
- Kameralna atmosfera
- Wieczory greckie (raz/tydz.)

Okiem Grecosa:
Hotel Dias by Azul to połączenie nowoczesnego designu i harmonii, który zapewnia spokój i relaks w kameralnej atmosferze. Lokalizacja w bliskiej 
odległości od plaży umożliwia codzienne kąpiele morskie i spacery brzegiem morza. Przystanek autobusowy zlokalizowany tuż przed hotelem 
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gwarantuje wygodną i sprawną komunikację po okolicy. Przyjazny i pomocny personel dba o komfort gości, a przeprowadzona modernizacja na 
sezon 2025 dodatkowo podnosi jakość pobytu.

Położenie:
•	ok. 150 m od plaży
•	ok. 1 km od centrum Adelianos Kampos
•	ok. 7 km od centrum Rethymno
•	ok. 10 m od przystanku autobusowego
•	ok. 70 km od lotniska w Chanii
•	ok. 75 km od lotniska w Heraklionie

Plaża:
Plaża przy hotelu Dias by Azul• ok. 150 m od hotelu•	piaszczysto-kamienista
•	oddzielona ulicą
•	łagodne wejście do wody
•	leżaki i parasole (płatne)
•	ręczniki (depozyt, ok. 10 euro)Plaża przy hotelu Azul Eco & Noho• ok. 5,5 km od hotelu• piaszczysta• oznaczona błękitną flagą• bezpłatny shuttle 
bus na plażę (kursuje min. 6 razy dziennie)• Beach Bar (w ramach All Inclusive)• leżaki i parasole (bezpłatne)• basen przy Beach Barze (bezpłatny) 

Hotel:
•	kompleks kilku budynków
•	2 windy
•	recepcja 24h
•	76 pokoi
•	restauracja główna, bar przy basenie
•	Wi-Fi (bezpłatne)
•	parking (bezpłatny)
•	hotel nie posiada usprawnień dla osób o ograniczonej sprawności ruchowej• możliwość korzystania z infrastruktury Azul Eco & Noho Hotels

Pokoje:
Pokój standard
•	2-3 os. (ok. 20 m2)
•	dostawka dla 3. osoby
• zmodernizowane na sezon 2025
•	klimatyzacja indywidualnie sterowana (bezpłatna)
•	TV-SAT
•	mini-lodówka
•	Wi-Fi (bezpłatne)
•	sejf (płatny)
•	balkon lub taras
•	łazienka: prysznic/wanna, suszarka

Dostępne typy pokoi:
Pokój standard
• 2-3 os. (ok. 20 m2)

Wyżywienie:
All Inclusive
•	śniadanie, lunch i kolacja w formie bufetu
•	do kolacji obowiązuje strój formalny
•	przekąski np. ciastka, lody
•	wieczory tematyczne (np. włoski, grecki)
•	wybrane lokalne napoje alkoholowe i bezalkoholowe w wyznaczonym barze (10:00-22:00)• możliwość korzystania z oferty All Inclusive w Azul Eco 
& Noho Hotels
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Pełen relaks:
Bezpłatnie
•	basen zewnętrzny
•	leżaki i parasole• Aquapark (w hotelu Azul Eco & Noho)
•	ręczniki (depozyt)
•	tenis stołowy• kort tenisowy niedostępny w sezonie 2025
•	wieczór grecki (raz/tydz.)
Odpłatnie
•	bilard
•	wypożyczalnia aut

Dla dzieci:
•	brodzik
•	mini klub
•	plac zabaw
•	krzesełka w restauracji
•	łóżeczka (na zapytanie)
• Dzieci pobyt gratis - 1. dziecko do 12 lat

Cena obejmuje:
Przelot samolotem Polska - Grecja - Polska, opłatę lotniskową, opłatę za wylot z lotniska lokalnego, noclegi, wyżywienie, opiekę rezydenta, transfer 
lotnisko - hotel - lotnisko, ubezpieczenie podstawowe ERGO Reiseversicherung AG (20 000 EUR), NNW (6 000 PLN) i bagażu (600 PLN). 

Cena nie obejmuje:

*Wariant Podstawowy ubezpieczenia ERGO Reiseversicherung AG nie obejmuje ochrony na wypadek COVID-19, chorób przewlekłych, uprawiania 
sportów wysokiego ryzyka i szkód pod wpływem alkoholu.*
Zgodnie z prawem greckim od dnia 1 stycznia 2025 obowiązuje nowa taryfa podatku od noclegów, naliczanego za pokój za każdą dobę pobytu. Jego 
wysokość jest uzależniona od kategorii obiektu: 1*, 2* - ok. 2 EUR za pokój/noc, 3* - ok. 5 EUR za pokój/noc, 4* - ok. 10 EUR za pokój/noc, 5* - ok. 15 
EUR za pokój/noc.
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Oferta 10

Summer Beach
Grecja / Kreta Zachodnia / Georgioupolis

Dorosły 3372 PLN

Dorosły 3372 PLN

Suma 6744 PLN

Wyżywienie: All Inclusive

Zakwaterowanie: Pokój dwuosobowy SUPERIOR

Podróż tam: Kraków do Chania dnia 21.06.2026 godz. 18:40 - 22:15

Powrót: Chania do Kraków dnia 28.06.2026 godz. 23:15 - 01:00

Długość: 21.06.2026 / 9 dni

Bagaż: brak danych

Odległość od plaży: 240 m

Kraj:
GRECJA

Położenie:
Hotel zlokalizowany jest w północno-zachodniej części wyspy Kreta, w malowniczej miejscowości rybackiej Georgioupolis, między miastami: Chania 
i Rethymno. Do portu w: Souda: ok. 30km, Rethymno: ok.18km, Heraklion; ok. 94km. Do miast: Chania: ok. 38km, Rethymno: ok. 18km, Heraklion: 
ok. 90km. Międzynarodowe lotnisko w Chanii Ioaniss Daskaloginnis oddalone jest o ok. 42km, międzynarodowe lotnisko w Heraklionie im. Nikola 
Kazantzakisa oddalone jest o ok. 98km.

Plaża:
Publiczna piaszczysta plaża oddalona o ok. 500 m od hotelu. Leżaki i parasole słoneczne na plaży przy hotelu „Mare Blue & Suites Hotel”: bezpłatne.

Wyposażenie:
Czterogwiazdkowy hotel oferuje pokoje o różnym standardzie. Do dyspozycji gości: recepcja, basen zewnętrzny, leżaki i parasole słoneczne przy 
basenie, restauracja główna, dwa bary. Za dodatkową opłatą: centrum spa, basen wewnętrzny. Za dodatkową opłata: sejf (ok.15 EUR)

Zakwaterowanie:
Pokój dwuosobowy superior standard SUPEIOR DOUBLE STANDARD ROOMS: ok. 18-20 m²; mogący zakwaterować do trzech osób; jedno łóżko 
dwuosobowe, przy trzech osobach kanapa lub jedno łóżko pojedyncze; Wi-Fi, TV, indywidualnie sterowana klimatyzacja, sejf, prywatna łazienka 
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(prysznic, toaleta, suszarka do włosów), prywatny umeblowany balkon. Dostępne pokoje z widokiem na morze, bocznym widokiem na morze, 
widokiem na góry, widokiem na ogród lub widokiem na basen. Pokój rodzinny superior SUPERIOR FAMILY ROOMS: ok. 33 – 35 m²;, mogący 
zakwaterować do czterech osób; dwa oddzielne pokoje; prywatny balkon lub taras. Dostępne pokoje z widokiem na morze, bocznym widokiem na 
morze, widokiem na góry, widokiem na ogród lub widokiem na basen; pozostałe tak jak pokój dwuosobowy superior standard SUPEIOR DOUBLE 
STANDARD ROOMS. Suita premium PREMIUM SUITE: ok. 33 – 35 m², mogący zakwaterować do dwóch osób; prywatny umeblowany balkon. Dostępne 
pokoje z widokiem na morze, widokiem na góry lub widokiem na basen. pozostałe tak jak pokój dwuosobowy superior standard SUPEIOR DOUBLE 
STANDARD ROOMS.

Wyżywienie:
AL – all inclusive. Trzy posiłki serwowane w formie bufetu w restauracji głównej: śniadanie (7.30 – 10.30), obiad (12.30 – 14.00), kolacja (18.30 – 21.00). 
W czasie posiłków kawa, herbata, lokalne napoje bezalkoholowe i alkoholowe. Dodatkowo: Bar przy basenie (10.30 – 23.00), Bar przy restauracji 
głównej (18.30 – 21.30).

Internet:
bezpłatne Wi-Fi w pokojach i pomieszczeniach ogólnodostępnych.

Wellness:
Za dodatkową opłatą centrum SPA: basen wewnętrzny, masaże, zabiegi kosmetyczno-pielęgnacyjne.

Uwaga:
Do zapłaty na miejscu podatek turystyczny. Od dnia 01.01.2025 r., zgodnie z decyzją rządu greckiego, będzie pobierany podwyższony podatek 
turystyczny-opłata klimatyczna. Zapłata za podatek odbywa się podczas zakwaterowania. Wysokość podatku turystycznego zależy od kategorii 
lokalnej hotelu/kwatery. Dla obiektów 1- i 2-gwiazdkowych - ok. 2 EURO za pokój/noc; 3-gwiazdkowych - ok. 5 EURO za pokój/noc; 4-gwiazdkowych 
- ok. 10 EURO za pokój/noc; 5-gwiazdkowych - ok. 15 EURO za pokój/noc.

Cena zawiera:
Noclegi, wyżywienie zgodnie z rezerwacją. Dodatkowo w przypadku imprez pakietowych z przelotem, oprócz ww. świadczeń w cenie zawarty 
jest: ubezpieczenie podstawowe (8000 EUR KL i 2000 EUR NNW) przelot, opłata lotniskowa, opłata za wylot z lotniska lokalnego, transfer 
lotnisko-hotel-lotnisko (chyba, że dana oferta stanowi inaczej jak np. zakup hotelu z dojazdem własnym).
Podczas pobytu zapewniamy opiekę lokalnego przedstawiciela, a także kontakt telefoniczny lub poprzez czat (na portalu moja.nekera.pl) z 
polskojęzycznym rezydentem.
Podane godziny serwowania posiłków oraz funkcjonowanie poszczególnych elementów infrastruktury hotelowej mogą ulec nieznacznym zmianom, 
ze względu na sezonowość, siły wyższe i inne okoliczności.

Przelot:
Na Kretę Zachodnią na lotnisko w Chanii, oferujemy możliwość przelotu liniami lotniczymi
Wizz Air, Ryanair, Easy Jet (bagaż dodatkowo płatny - prosimy o zapoznanie się z cennikiem przed dokonaniem rezerwacji)

Do zapłaty na miejscu podatek turystyczny:
Od dnia 01.01.2025 r., zgodnie z decyzją rządu greckiego, będzie pobierany podwyższony podatek turystyczny-opłata klimatyczna. Zapłata 
za podatek odbywa się podczas zakwaterowania. Wysokość podatku turystycznego zależy od kategorii lokalnej hotelu/kwatery. Dla obiektów 
1- i 2-gwiazdkowych - ok. 1,50 EURO za pokój/noc; 3-gwiazdkowych - ok. 5 EURO za pokój/noc; 4-gwiazdkowych - ok. 10 EURO za 
pokój/noc; 5-gwiazdkowych - ok. 15 EURO za pokój/noc; APT umeblowane ok. 1,5 €/apt/noc; wille z własnym wyżywieniem 10 €/apt/noc.

Mocne strony:
- Tuż przy długiej piaszczystej plaży
- Dobry stosunek jakości do ceny
- All inclusive w atrakcyjnej cenie
- W malowniczej miejscowości rybackiej
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Oferta 11

Azul Eco & Noho
Grecja / Kreta Zachodnia / SCALETA

Dorosły 3280 PLN

Dorosły 3280 PLN

Suma 6560 PLN

Wyżywienie: All Inclusive Plus

Zakwaterowanie: Pokój standard Azul

Podróż tam: Katowice do Chania dnia 14.06.2026 godz. 11:25 - 15:05

Powrót: Chania do Katowice dnia 21.06.2026 godz. 22:35 - 00:15

Długość: 14.06.2026 / 9 dni

Bagaż: wliczony w cenę

Odległość od plaży: 239 m

Region:
Kreta zachodnia

Kraj:
Grecja

Warto podkreślić:
- Nowy aquapark z 4 zjeżdżalniami wodnymi (nowość na sezon 2024)
- Bezpłatny shuttle bus na piaszczystą plażę
- Obiekt po modernizacji na sezon 2024- Nowoczesne, przestronne i odnowione pokoje- Beach Bar z basenem bezpośrednio przy plaży

Okiem Grecosa:
Azul Eco & Noho Hotels to połączenie nowoczesnego designu i bujnej zieleni, tworząc wyjątkową atmosferę, która zapewni pełen relaks. Lokalizacja 
w pobliżu piaszczystej plaży, umożliwia codziennie kąpiele morskie i spacery brzegiem morza.

Położenie:
•	ok. 300 m od plaży (ok. 500 m przejściem podziemnym) 
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•	ok. 12 km od centrum Rethymno 
•	ok. 50 m od super marketu 
•	ok. 500 m od najbliższej tawerny 
•	ok. 75 km od lotniska w Chanii 
•	ok. 70 km od lotniska w Heraklionie

Plaża:
• piaszczysta
• oznaczona błękitną flagą
• oddzielona od hotelu drogą (podziemne przejście ok. 500 m)
• bezpłatny shuttle bus na plażę (kursuje min. 6 razy dziennie)
• ręczniki plażowe (depozyt, ok. 10 euro)• leżaki i parasole (bezpłatne)
• Beach Bar (w ramach All Inclusive Plus)
• dostęp do basenu przy Beach barze

Hotel:
• po modernizacji na sezon 2024• kompleks kilku budynków
•	recepcja 24h• 122 pokoi• Wi-Fi (bezpłatne)
• 2 restauracje: główna iCiel Canteen - snack bar/zewnętrzna restauracja z miejscami przy stolikach• 3 bary - w lobby, Ciel Canteen przy basenie i 
beach bar• parking
•	kategoria lokalna 4*
• hotel posiada usprawnienia dla osób z ograniczoną sprawnością ruchową

Pokoje:
Pokój superior Noho
• 2-3 os. (ok. 23 m2)
• dostawka dla 3. osoby
• odnowiony na sezon 2024
• klimatyzacja indywidualnie sterowana (bezpłatna)
• Wi-Fi (bezpłatne)
• TV-SAT, telefon
• sejf (bezpłatny)
• mini-lodówka
• zestaw do parzenia kawy i herbaty
• balkon lub taras
• łazienka: prysznic, suszarka
• zlokalizowany w części Noho
Pokój superior rodzinny Noho
• 2-4 os. (ok. 24-27 m2)
• dostawka dla 3. i 4. osoby wyłącznie dla dziecka do 12 lat
• odnowiony na sezon 2024
• wyposażony jak pokój superior
• zlokalizowany w części Noho
Pokój standard Azul
• 2-3 os. (ok. 23 m2)
• dostawka dla 3. osoby
• odnowiony na sezon 2023
• klimatyzacja indywidualnie sterowana (bezpłatna)
• TV-SAT
• sejf (bezpłatny)
• mini-lodówka
• zestaw do parzenia kawy i herbaty
• Wi-Fi (bezpłatne)
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• balkon
• łazienka: wanna/prysznic, suszarka
• zlokalizowany w części Azul
Pokój rodzinny Azul
• 2-4 os. (ok. 24-27 m2)
• dostawka dla 3. i 4 os. (dostawka dla 3. i 4. os. wyłącznie dla dziecka 2-12 lat) - rozkładana sofa lub łóżko piętrowe
• odnowiony na sezon 2023
• wyposażony jak pokój standard Azul
• zlokalizowany w części Azul

Dostępne typy pokoi:
Pokój superior Noho
•	2-3 os. (ok. 23 m2)
Pokój superior rodzinny Noho
•	2-4 os. (ok. 24-27 m2)Pokój standard Azul• 2-3 os. (ok. 23 m2)Pokój rodzinny Azul• 2-4 os. (ok. 24-27 m2)• dostawka dla 3. i 4 os.

Wyżywienie:
All Inclusive Plus
• śniadanie, lunch i kolacja w formie bufetu
• do kolacji obowiązuje strój formalny
• popołudnia kawa i ciastka
• wieczory tematyczne (np. włoski, grecki)
• Beach bar z lekkimi przekąski i napojami alkoholowymi i bezalkoholowymi (10:00-19:00)• wybrane lokalne napoje alkoholowe i bezalkoholowe w 
wyznaczonych barach (10:00-23:00)

Pełen relaks:
Bezpłatnie
• 2 baseny (słodka woda)
•	leżaki i parasole• nowy Aquapark na sezon 2024• ręczniki (depozyt, ok. 10 EUR)• wieczór grecki (raz/tydz.)• dzienne animacje hoteloweOdpłatnie• 
pokój gier na PlayStation (ok. 2 euro/30 min., 4 euro/1 godz., 10 euro/3 godz.)• tenis stołowy

Dla dzieci:
• wydzielona strefa w basenie (gł. ok. 0,6 m)• mini club• mini disco• menu• krzesełka w restauracji•	łóżeczka dla dzieci (na zapytanie)
• Dzieci pobyt gratis - 1. dziecko do 12 lat 
• Dzieci pobyt zniżka - 2. dziecko do 12 lat

Cena obejmuje:
Przelot samolotem Polska - Grecja - Polska, opłatę lotniskową, opłatę za wylot z lotniska lokalnego, noclegi, wyżywienie, opiekę rezydenta, transfer 
lotnisko - hotel - lotnisko, ubezpieczenie podstawowe ERGO Reiseversicherung AG (20 000 EUR), NNW (6 000 PLN) i bagażu (600 PLN).
 
 

Cena nie obejmuje:

*Wariant Podstawowy ubezpieczenia ERGO Reiseversicherung AG nie obejmuje ochrony na wypadek COVID-19, chorób przewlekłych, uprawiania 
sportów wysokiego ryzyka i szkód pod wpływem alkoholu.*
Zgodnie z prawem greckim od dnia 1 stycznia 2025 obowiązuje nowa taryfa podatku od noclegów, naliczanego za pokój za każdą dobę pobytu. Jego 
wysokość jest uzależniona od kategorii obiektu: 1*, 2* - ok. 2 EUR za pokój/noc, 3* - ok. 5 EUR za pokój/noc, 4* - ok. 10 EUR za pokój/noc, 5* - ok. 15 
EUR za pokój/noc.
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Oferta 12

Casa Di Notos
Grecja / Kreta Zachodnia / Georgioupolis

Dorosły 3298 PLN

Dorosły 3298 PLN

Suma 6596 PLN

Wyżywienie: All Inclusive

Zakwaterowanie: Standard z bocznym wid. na morze

Podróż tam: Katowice do Chania dnia 10.06.2026 godz. 13:15 - 16:55

Powrót: Chania do Katowice dnia 17.06.2026 godz. 09:55 - 12:40

Długość: 10.06.2026 / 8 dni

Bagaż: wliczony w cenę

Odległość od plaży: 31 m

Region:
Kreta zachodnia

Kraj:
Grecja

Warto podkreślić:
- Hotel tylko dla gości 12+
- W trakcie modernizacji na sezon 2026
- Doskonała baza wypadowa do Chanii i Rethymno
- Z myślą o romantycznych wakacjach we dwoje
- Cisza, spokój i pełen relaks

Okiem Grecosa:
Casa di Notos to elegancki, butikowy hotel przeznaczony wyłącznie dla gości 12+, stworzony z myślą o wyjątkowych, romantycznych wakacjach we 
dwoje. Po modernizacji planowanej na sezon 2026 zachwyci odświeżonym designem i jeszcze wyższym standardem wypoczynku. To oaza ciszy i 
spokoju, w której każdy dzień upływa w atmosferze relaksu, pięknych widoków i śródziemnomorskiej beztroski.
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Położenie:
•	bezpośrednio przy plaży
•	ok. 6 km od centrum miejscowości Georgioupolis
•	ok. 18 km od centrum Rethymno
•	ok. 52 km od lotniska w Chanii

Plaża:
•	piaszczysto-kamienista
•	łagodne wejście do wody
•	ręczniki (depozyt, ok. 10 euro)
•	leżaki i parasole (bezpłatne)

Hotel:
•	w trakcie modernizacji na sezon 2026
•	kompleks kilku 2-piętrowych budynków
•	recepcja 24h
•	78 pokoi
•	restauracja główna i bar przy basenie
•	Wi-Fi (bezpłatne)• parking (bezpłatny)• hotel posiada usprawnienia dla osób o ograniczonej sprawności ruchowej

Pokoje:
Standard
•	2-os. (ok. 19-22 m2)
•	klimatyzacja indywidualnie sterowana
•	TV-SAT, telefon
•	mini lodówka
•	Wi-Fi (bezpłatne)
•	sejf (bezpłatny)• zestaw do parzenia kawy i herbaty
•	balkon lub taras
•	łazienka – prysznic, suszarka, szlafrok i kapcie
•	w trakcie modernizacji na sezon 2026
•	boczny widok na morze za dopłatą
Standard 3-os.
•	2-3os. (ok. 19-22 m2)
•	dostawka dla 3. osoby	
•	wyposażony jako pokój standard
•	w trakcie modernizacji na sezon 2026
•	boczny widok na morze za dopłatą
•	zewnętrzne jacuzzi za dopłatą

Dostępne typy pokoi:
Standard
•	2-os. (ok. 19-22 m2)
•	boczny widok na morze za dopłatą
Standard 3-os.
•	2-3os. (ok. 19-22 m2)
•	boczny widok na morze za dopłatą
•	zewnętrzne jacuzzi za dopłatą

Wyżywienie:
All Inclusive 
•	śniadanie, lunch i kolacja w formie bufetu 
•	do kolacji obowiązuje strój formalny
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•	przekąski (11:00-14:00 oraz 13:00-19:00)• popołudniowa kawa i ciastka• wieczory tematyczne np. wieczór grecki, włoski
•	wybrane lokalne napoje alkoholowe i bezalkoholowe w wyznaczonym barze (10:00-23:00)

Pełen relaks:
Bezpłatnie
•	1 basen ze słodką wodą (przedzielony na dwa mniejsze)• zewnętrzne jacuzzi
•	leżaki i parasole
•	ręczniki (depozyt, ok. 10 euro)• tenis stołowy• dart• dzienne animacje w tym joga i aqua aerobik• wieczory tematyczne (2 razy w tygodniu)

Dla dzieci:
•	Hotel tylko dla gości 12+

Cena obejmuje:
Przelot samolotem Polska - Grecja - Polska, opłatę lotniskową, opłatę za wylot z lotniska lokalnego, noclegi, wyżywienie, opiekę rezydenta, transfer 
lotnisko - hotel - lotnisko, ubezpieczenie podstawowe ERGO Reiseversicherung AG (20 000 EUR), NNW (6 000 PLN) i bagażu (600 PLN).

Cena nie obejmuje:
*Wariant Podstawowy ubezpieczenia ERGO Reiseversicherung AG nie obejmuje ochrony na wypadek COVID-19, chorób przewlekłych, uprawiania 
sportów wysokiego ryzyka i szkód pod wpływem alkoholu.*
Zgodnie z prawem greckim od dnia 1 stycznia 2025 obowiązuje nowa taryfa podatku od noclegów, naliczanego za pokój za każdą dobę pobytu. Jego 
wysokość jest uzależniona od kategorii obiektu: 1*, 2* - ok. 2 EUR za pokój/noc, 3* - ok. 5 EUR za pokój/noc, 4* - ok. 10 EUR za pokój/noc, 5* - ok. 15 
EUR za pokój/noc.
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Oferta 13

Aegean View By Azul
Grecja / Kreta Zachodnia / Sfakaki

Dorosły 3360 PLN

Dorosły 3360 PLN

Suma 6720 PLN

Wyżywienie: All Inclusive

Zakwaterowanie: Pokój standard z wid. na morze

Podróż tam: Katowice do Chania dnia 14.06.2026 godz. 11:25 - 15:05

Powrót: Chania do Katowice dnia 21.06.2026 godz. 22:35 - 00:15

Długość: 14.06.2026 / 9 dni

Bagaż: wliczony w cenę

Odległość od plaży: 275 m

Region:
Kreta zachodnia

Kraj:
Grecja

Warto podkreślić:
-	Tylko dla dorosłych (15+)
- Całkowicie odnowione pokoje z widokiem na morze na sezon 2025
-	Bezpłatny shuttle bus na piaszczystą plażę oznaczoną Błękitną Flagą

Okiem Grecosa:
Hotel Aegean View by Azul to kameralny obiekt przeznaczony wyłącznie dla dorosłych (15+), oferujący całkowicie odnowione pokoje z widokiem na 
morze na sezon 2025. Wyróżnia się spokojną, intymną atmosferą, co tworzy idealne warunki do wypoczynku w zgodzie z grecką filozofią "siga-siga" 
– powolnego, relaksującego stylu życia. Do dyspozycji gości jest również bezpłatny shuttle bus na pobliską, piaszczystą plażę oznaczoną Błękitną 
Flagą.

Położenie:
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•	ok. 120 m od plaży
•	ok. 10 km od centrum Rethymno
•	ok. 75 km od lotniska w Chanii
•	ok. 70 km od lotniska w Heraklionie

Plaża:
Plaża przy hotelu Aegean View by Azul
•	ok. 120 m od hotelu• mała, zatokowa• plaża niezagospodarowana• kamieniste wejście do wody
•	piaszczysto-kamienista
 Plaża przy hotelu Azul Eco & Noho 
•	ok. 1,5 km od hotelu
•	piaszczysta
•	oznaczona błękitną flagą
•	bezpłatny shuttle bus na plażę (kursuje min. 6 razy dziennie)
•	Beach Bar (dodatkowo płatny)
•	leżaki i parasole (bezpłatne przy zakupie kawy/soku z baru)

Hotel:
• całkowicie odnowione na sezon 2025 (w stylu boho): restauracja główna oraz bar, basen zewnętrzny, część hotelowa oraz ogród otaczający 
hotel•	2 budynki dwupiętrowe
•	27 pokoi
•	recepcja 24h
•	restauracja główna oraz bar 
•	Wi-Fi (bezpłatne)
•	parking (bezpłatne)
•	hotel nie posiada usprawnień dla osób o ograniczonej sprawności ruchowej

Pokoje:
Pokój standard z widokiem na morze
•	2-3 os. (ok. 25 m2)
•	dostawka dla 3. osoby
•	klimatyzacja indywidualnie sterowana
•	TV-SAT, telefon
•	mini-lodówka
•	Wi-Fi (bezpłatne)
•	sejf (bezpłatny)
•	balkon lub taras
•	łazienka: prysznic/wanna, suszarka
Junior suite z jacuzzi i widokiem na morze
•	2-34os. (ok. 25 m2)
•	dostawka dla 3. i 4. Osoby
•	taras (ok. 10 m2)
•	wyposażony jak pokój standard z widokiem na morze

Dostępne typy pokoi:
Pokój standard z widokiem na morze
•	2-3 os. (ok. 25 m2)
Junior suite z jacuzzi i widokiem na morze
•	2-34os. (ok. 25 m2)

Wyżywienie:
All Inclusive
•	śniadanie, lunch i kolacja w formie bufetu
•	do kolacji obowiązuje strój formalny
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•	przekąski np. hot-dogi, tosty, ciastka (11:00-13:00 & 14:00-18:00)
•	wybrane lokalne napoje alkoholowe i bezalkoholowe w wyznaczonym barze (10:00-22:30)

Pełen relaks:
Bezpłatnie
• basen zewnętrzny
• leżaki i parasole
• ręczniki (depozyt, ok. 10 euro)

Dla dzieci:
Tylko dla dorosłych (15+)

Cena obejmuje:
Przelot samolotem Polska - Grecja - Polska, opłatę lotniskową, opłatę za wylot z lotniska lokalnego, noclegi, wyżywienie, opiekę rezydenta, transfer 
lotnisko - hotel - lotnisko, ubezpieczenie podstawowe ERGO Reiseversicherung AG (20 000 EUR), NNW (6 000 PLN) i bagażu (600 PLN).
 
 

Cena nie obejmuje:

*Wariant Podstawowy ubezpieczenia ERGO Reiseversicherung AG nie obejmuje ochrony na wypadek COVID-19, chorób przewlekłych, uprawiania 
sportów wysokiego ryzyka i szkód pod wpływem alkoholu.*
Zgodnie z prawem greckim od dnia 1 stycznia 2025 obowiązuje nowa taryfa podatku od noclegów, naliczanego za pokój za każdą dobę pobytu. Jego 
wysokość jest uzależniona od kategorii obiektu: 1*, 2* - ok. 2 EUR za pokój/noc, 3* - ok. 5 EUR za pokój/noc, 4* - ok. 10 EUR za pokój/noc, 5* - ok. 15 
EUR za pokój/noc.

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

cechowa@agatravel.com.pl, wokulski@agatravel.com.pl
338 100 106, 338 179 999

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą 
ulec zmianie.



Oferta 14

Minos
Grecja / Kreta Zachodnia / Retimno

Dorosły 3370 PLN

Dorosły 3370 PLN

Suma 6740 PLN

Wyżywienie: Śniadania i obiadokolacje

Zakwaterowanie: Pokój standard

Podróż tam: Katowice do Chania dnia 10.06.2026 godz. 13:15 - 16:55

Powrót: Chania do Katowice dnia 17.06.2026 godz. 09:55 - 12:40

Długość: 10.06.2026 / 8 dni

Bagaż: wliczony w cenę

Odległość od plaży: 187 m

Region:
Kreta zachodnia

Kraj:
Grecja

Warto podkreślić:
- W pobliżu piaszczystej plaży
- W spacerowej odległości od starówki miasta Rethymnon
- Serwis na wysokim poziomie- Lekki program animacji hotelowych- Nowoczesna siłownia

Okiem Grecosa:
Hotel położony blisko centrum Rethymnonu, nieopodal długiej, piaszczystej plaży. Zapewnia znakomity serwis i wyśmienitą, urozmaiconą kuchnię. 
Wybierany przez Gości szukających aktywnego wypoczynku, dogodnej bazy do zwiedzania oraz wspaniałej zabawy.

Położenie:
• ok. 180 m od plaży• ok. 1 km od centrum Rethymnonu• ok. 30 m od przystanku autobusowego• ok. 65 km od lotniska w Chanii• ok. 80 km od lotniska 
w Heraklionie
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Plaża:
• ok. 180 m od hotelu• długa, piaszczysta• łagodne wejście do morza• odznaczana Błękitną Flagą• leżaki i parasole (płatne ok. 7 euro/dzień)• ręczniki 
plażowe (depozyt ok. 10 euro/szt.)

Hotel:
• kompleks 3 trzypiętrowych budynków• recepcja (24 h)• 212 pokoi• 2 windy• restauracja główna i a'la carte (płatna)• 2 bary• Wi-Fi  (bezpłatnie)• 
parking (płatny)• kategoria lokalna 4*•hotel nie posiada usprawnień dla osób o ograniczonej sprawności ruchowej

Pokoje:
Standard• 2-os. (ok. 18 m2)• klimatyzacja centralna, indywidualnie sterowana• TV-SAT, telefon• mini lodówka• zestaw do parzenia kawy i herbaty 
(ekspres do kawy)• Wi-Fi (bezpłatnie)• sejf (ok. 20 EUR/tydz.)• balkon lub taras• łazienka- wanna/prysznic, suszarkaSuperior• 2-3 os. (ok. 18-20 m2)• 
dostawka dla 3. osoby• wyposażony jak pokój standard

Dostępne typy pokoi:
Standard• 2-os. (ok. 18 m2)Superior-• 2-3 os. (ok. 18-20 m2)

Wyżywienie:
Śniadanie i obiadokolacja• śniadania i obiadokolacje w formie bufetu• do kolacji obowiązuje strój formalny• dopłata do All Inclusive Plus
All Inclusive Plus
• śniadanie, późne śniadanie, lunch i kolacja – bufet w restauracji głównej• wczesne śniadanie (kontynentalne, wymagana rezerwacja)• do kolacji 
obowiązuje strój formalny
• przekąski np. ciastka, ciasto, gofry• wybrane alkohole międzynarodowych marek
• wybrane lokalne napoje alkoholowe i bezalkoholowe w wyznaczonym barze (10.30-23.00)

Pełen relaks:
Bezpłatnie
• 2 baseny ze słodką wodą• leżaki i parasole przy basenie• tenis stołowy• szachy plenerowe• dart
• siłownia
• lekki program animacyjny• zajęcie sportowe np. aqua gym, strechingOdpłatnie• bilard• oferta masaży• wypożyczalnia rowerów• sporty wodne na 
plaży 

Dla dzieci:
• wodny plac zabaw• lekkie animacje• łóżeczka dla niemowląt (na zapytanie)• krzesełka w restauracji
• opiekunka dla dzieci (odpłatnie)
• Dzieci pobyt gratis - 1. dziecko do 6 lat
• Dzieci pobyt zniżka - 1. dziecko do 12 lat 

Cena obejmuje:
Przelot samolotem Polska - Grecja - Polska, opłatę lotniskową, opłatę za wylot z lotniska lokalnego, noclegi, wyżywienie, opiekę rezydenta, transfer 
lotnisko - hotel - lotnisko, ubezpieczenie podstawowe ERGO Reiseversicherung AG (20 000 EUR), NNW (6 000 PLN) i bagażu (600 PLN).

Cena nie obejmuje:

*Wariant Podstawowy ubezpieczenia ERGO Reiseversicherung AG nie obejmuje ochrony na wypadek COVID-19, chorób przewlekłych, uprawiania 
sportów wysokiego ryzyka i szkód pod wpływem alkoholu.*
Zgodnie z prawem greckim od dnia 1 stycznia 2025 obowiązuje nowa taryfa podatku od noclegów, naliczanego za pokój za każdą dobę pobytu. Jego 
wysokość jest uzależniona od kategorii obiektu: 1*, 2* - ok. 2 EUR za pokój/noc, 3* - ok. 5 EUR za pokój/noc, 4* - ok. 10 EUR za pokój/noc, 5* - ok. 15 
EUR za pokój/noc.

 
 

Informacje dodatkowe:
Uwaga! W przypadku powrotów w nocy (czwartek nad ranem lub poniedziałek nad ranem) wykwaterowanie z hotelu odbywa się w godzinach 
wyznaczonych przez hotel w dniu zakończenia doby hotelowej, informacja o terminie pobytu w hotelu znajduje się na umowie, w części USŁUGI 
W CENIE , PKT.1 TERMIN .W przypadku małej liczby gości lunch w ramach All Inclusive Plus jest serwowany w formie a la carte w Dionysius Pool 
restaurant.
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